PSALMUS CXII.

Undecimæ decadis post secundum alleluia.
 Immortalem Regem sapientes celebrare pueri
 Nomen honorabile resonare Domini,
 Erit nomen divinum semper gratum hyminis,
 D Et nunc, et postea sempiternis generationibus.
 Solis lucidi ab ortu ad occasus,
 Nomen honorabile resonare Domini.
 Populis omnigenis Rex superiora habitat,
 Et decus cœlestis palatia supra immortale habet.
 Quis valido Regi persimilis alius est?
 Habitans excelsa, at humillima intuens,
 Terramque oculis et cœlum lustrans,
 Inopem novit a terra solus erigere,
 De stercore autem pauperem prudentem exaltat :
 Ut ducibus similem ingreditur sedem,
 Populi divini comes principum.
 Sterili habitare qui domos dedit admirabiles,
 Matrem honorabilem exsultantem super filios.

PSALMUS CXIII.

Cum undecima decode etiam tertium alleluia.
 Fortis Israel quando venit ex tenebris,
 Domum vero barbaram Jacobi reliquit populus,
 Templum Judææ honoratum factum est Dei,
 Immortalis vero imperabat g'orioso Israele.
 Fugit quidem sterile ipsum ut sensit mare,
 Ast Jordanis recessit multum retrorsum.
 Montes vero arietibus exsultaverunt similes,
 Et vertices hispidorum montium erant agnis si-

[miles.

Dicito quare, mare, divisum sis sic fugiens,
 Quare, Jordanis, recessisti tantum retrorsum;
 Montes vero, arietibus exsultastis similes,
 Et vertices hispidorum montium, estis agnis si-

[miles?]

Immortalis contremuit Dei in conspectu terra,
 Qui Jacobo magnanimo semper imperat.
 Qui lacus aquarum similem convertit petram,
 Rapem fontibus ebullire præcipiens.
 Non nobis ista facito : quod enim robur nobis est ?
 Sed tuæ sapientiæ summam gloriam præbeas,
 Tuæque misericordiæ, Rex, et veræ voluntati :
 Nequando gentes dicant : Ubi igitur Deus est illo-

[rum?]

Noster Deus rursus in cælo semper imperat :
 Cælo innixa sunt, at terræ opera gubernat,
 Patrans quæcunque animo sagaci cogitat
 Idola aurumque et argentum sunt populorum,
 Humanarum infirma solertium simulacra manuum.
 Quibus non sonus inest, etiamsi os ipsis est :
 Neque lumen ferunt in excolitis aspectibus :
 Aurea solum habent, et non audiunt vocem :
 Neque sacer nares subit aeris odor :
 Non robur palpanti, etiamsi manibus orrentur :
 Non pedibus alma in terra vestigium firmare :
 Neque de gutture vocem emittere :
 Neque enim anhelant in ore flatus impetu.
 Artiices idolis fiant suis similes,
 Et omnes his animo fidentes sunt.
 Fiduciam in Rege posuit gloriosus Israel,
 Eorum adjutor est et perpetuus defensor.
 Fiduciam in Rege posuit inelyta domus Aaronis,
 Horum adjutor est et intrepidus defensor.
 Spem posuerunt in Rege, curæ vero est quibus ti-